Officium, quod fieri solet in civitate, non potest ab episcopo extendi ad suam diocesim, 1388. *Officia cathedralis* etiam sanctorum alienigenarum recitari possunt a cœtu parochorum, et beauficiatum parochiarum civitatis, 1668. *Officium*, post candelas accensas, etiam hebdomadario non comprente, non differentium, sed supplendum, 1407. De Sancto canonizato an fieri possit *Officium extra propriam ecclesiam*, 1456. Unde arguatur an aliquod *Officium* fieri consueverit solemniter, 1455. *Officium* recitatio in choro diversimode prescribenda, 1358. *Officium* enjuscunque festi quando prohibetur, et sic de *Missa votiva* et de *Requiem*, 1495, 1511.

Onus adeundi ecclesiam matricem in Sabbato Sancto, 1307.

Ora pro nobis, S. Dei Genitrix, quando cincenda, 814.

Oratio in festo SS. Fabiani et Sebastiani non quam varianda, 25. A cunctis excludit alias istiusmodi orationes, 1482. Quando dicenda, 858, 875. Quo ordine in ea evocantur nomina sanctorum occurrentium, 418. S. Francisci de Paula quo ritu recitanda, 191, 1020. Quando non concludenda ejusdem *Spiritus sancti Deus*, 1036. In die Dedicationis ecclesie quando varianda, 838. *Oratio* tertia ad libitum an omittenda, indicata oratione pro publica necessitate, 858, 869. Ubi desumenda hæc tertia oratio, 869, 1108. Qualis in Missis votivis, 820. An dicenda a Dominica Passionis usque ad feriam v in Coena Domini, 393, 644, 859. An infra Octavam Paschalis et Pentecostes, 1041. *Oratio* quarta in feria 2 Quadragesima, 858. *Orationes* in Missis votivis privatis, 820, 1016. In solemnibus, 348, 1013. Vid. *Collecta*. Vid. *Commemorationes*. Et quando omittendæ, 1440. In Missa Vigiliae Nativitatis excludentur orationes a superiori precepte, v. g. pro pace, 1626.

Orationes publicæ pro novi episcopi electione. Infra Octavas Conceptionis B. M. in Missa feriæ, 1014. Quomodo concludendæ, 1036.

Oratoria confraternitatum quoad Missam, 322, 354, 775, 784. Quoad alias functiones et jura parochialis, 766. *Oratoria* privata et privilegiata quoad Missam, 418, 620, 1377, 1393.

Oratorium publicum, 415, rurale, 234.

Ordinandi, an faciant omnes actiones, quas episcopus, in Missa, 1246. Quo loco Missam cum episcopo legere debeant, 1244, et an genuflexi, 1245.

Ordinaltes sacrae, quoad assistantiam debendum episcopo, 67, 129.
Ordo Hierosolymitanus. Quædam decreta sacr. congr. pro clero ejusq. ordinis, 927.
Organa in collegialis, 1169. An pulsanda quando utuntur dalmaticis, 1116, et quando cantatur Sym-bolum, 665.
Ostensorium benedicendum, 313.

P

Paganorum nomen an immutandum in collecta, 615.

Palla an cooperienda serico, 745.

Pallium archiepiscopale, 208. Pallium et pileus an permittantur in choro, 205.

Palmatoria. Vid. *Bugia*.

Paramenta a quibus benedicenda, 1399. Ab epis-cope tantum de ipso altari accipienda, 1401.

Parasceve. Vid. *Feria vi in Parasceve*.

Parati quando incedere debeant nudis capitibus, 849.

Parochi jurisdictione circa defunctorum cadavera, 1120, circa mortuorum Officium, 1373.

Parochi regulares in funeribus, 262, 280, 285, 1120.

Parochia in processionibus et funeralibus, 8, 195, 213.

Parochia ruralis, quoad anniversaria, 736.

Parochiales functiones quando committi possint capellani confederatatis, 457.

Parochialia jura quæ non sint, 234, 772 seq. et quoad processiones, 211.

Parochialis ecclesia. Vid. *Dedicatio*.

Parochus duarum ecclesiastiarum unitarum, quoad Officia titularium, 689.

Particula hostiæ in Missa quo loco præcidenda, 438.

Passio Domini a quibus cantanda, 130. Quo in latere legenda, 433. Episcopus an debeat assistere capite detecto, 848.

Patenæ osculum, 566. Signum quomodo fiat, 1435. Ejus enpositio in communione generali, 416.

Patria, et cognomina sanctorum. Vid. *Cognomina*, etc.

Patrini in sacramento Confirmationis an possint ponere manū super humerum vel pedem, 1249.

Patroni civitatis electio quo modo facienda, 243. An fieri possit cum permissione et voto colendi festum tanquam de precepto, *ibid.* Si plures Patroni, de principali tantum facienda commemoratione in suffragiis. Vid. *Suffragia*. Patroni regni Officium. Vid. *Officium Patroni*.

Patronus Ecclesiae, 877. Patronus loci an habeat diem festum, 243, 684. Patronus principalis loci quoad præcedentiam, 621. Quid intelligi debeat sub nomine Patroni, 595. Et an veniat sub nomine Patroni loci patronus parochiæ, 847.

Pax cum osculo in choro quomodo porrigenda, quibus cum instrumento, *ibid.* et 1145. Quomodo accipienda ab episcopo celebrante, 84. Quando non sit danda a diacono, et cui spectet, 1403.

Philippi et Jacobi (SS.) festumsi venit in Dominica pro Benedictinis, 1026. Occurrens cum Patrocinio S. Joseph, 1087, 1150. Occurrens infra Octavam Ascensionis, 1439.

Pileoli adhibendi in Missa facultas a quo concedatur, 1432. Ejus usus an competit parocho deserventi Eucharistiam infirmis, 261, 658, 664. An sit adhibendus ab episcopo, 38. Ab eo qui assistit in choro Missæ conventionali, 1362.

Pileus et *Pallium*, an deferendi in choro. Vid. *Pallium*. Pileus in processionibus funeralibus, 809.

Pirminii (S.) episcopi Melden. festum. Vid. *Festum*, etc.

Planeta plicata, 574. A ministris quando defenda, *ibid.*

Pluviale ad Vesperas quando capiendum, 78. An

deferendum in processionibus, 744, 1301. Ejus munib[re] a quibus elevandæ, 66. A primicerio, 58. A dignitatibus, 8. A gestantibus hastas baldachini, 10, 1033.

Pœnitentia sacramentum quo habitu etiam a canoniciis administrandum, 1662.

Pontificalium moderatio, 336, 1376, 1445, 1446.

Portionarii et beneficiati, quomodo thurificandi, 147.

Præbendarum distinctio au prælationem ordinis inducat, et quomodo, 54, 82, 265, 352, 616, 1225, 1536.

Præcedentia archiepiscopi, 333. Canonorum erga regulares, 166. Inter Regulares in publicis functionibus, 1468. In choro inter vicarium generali et canonicos, 16. Curati, ratione stolæ, 165, 335. Inter canonicos, 16. In processionibus, 8, 37, 68, 76, 95, 114, 135, 159, 228, 230, 333. Inter canonicos et parochos, 1538, 1558. Inter canonicos et sacerdotes secularis, 1684. Inter canonicos Gnesnæ episcopali dignitate insignitos, et ceteros non episcopos, 1690. Inter presbyteros, 117, 181, 1550. Præcedentia nulla, si resignetur dignitas, 346. Præcedentia in proferendis nominibus servorum Dei in eorum canonizatione, 1572. Alia 1692, 1701, 1703, 1704.

Præminentia, 1536, 1559, 1560, 1713.

Præfatio in votivis per annum apud privilegiatos, 851. In Missis votivis infra Octavam Nativitatis Domini, 836. In Missis votivis infra Octavas, 559. In Missis feriæ infra Octavam Nativit. B. M. V., 1434. In festis apostolor. vel crucis infra Octav. Ascensionis, 1439. In Officio Sabati B. M. ad Missam votivam alicuius sancti, 591. In Praefatione Missarum Expectationis partus, et Rosarii quid servandum, 1216, D. 9 in Dominicis per annum, 1614. Praefatio SS. Trinitatis, 1527. An in Dominicis etiam quadragesimalibus et paschalibus recitanda, 1681, d. 19.

Prælati episcopo inferiores, 65, 337. Decreta quædam moderationis eorum pontificalium, 156.

Præpositi forenses, 573, 597. Præpositus cathedralis, 696 seq.

Præsentia in choro quando debetur, 942.

Preces ad implorandum pluviam, etc., an inter Missam decantandæ, 42. In feria iv Cinerum, 558. Feriales quo tono cantandæ, 1066.

Predella altaris, 560.

Presbyter assistens quando thurificandus, 74. Presbyteratus ordinis anterioritas, 352. Presbyterium, 337.

Primicerius an capiat pluviale in processionibus. Vid. *Pluviale*, ejus munera circa chorum, 938 seq.

Prior ecclesiæ collegiate, 90, 173, 1509. Prior res confraternitatis in processione, 151.